
Na temelju članka 32., stavka 1., točke 28. Statuta Grada Vukovara (Službeni vjesnik 

Grada Vukovara br. 4/09), Gradsko vijeće Grada Vukovara, na 1. sjednici održanoj 27. rujna 

2013., donosi 

 

 

 

 

O D L U K U 

 

 

 

 

 

 

 

 

I 

 

 Daje se suglasnost Ministarstvu branitelja za korištenje imena Grada Vukovara u nazivu 

Javne ustanove „Memorijalni centar domovinskog rata Vukovar“.  

 

 

II 

 

Ova Odluka će se objaviti u "Službenom vjesniku" Grada Vukovara.  

 

 

 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD VUKOVAR 

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 053-01/13-01/04 

URBROJ: 2196/01-01-13-3 

Vukovar, 27. rujna 2013. 

Predsjednik Gradskog vijeća 

 

Željko Pinjuh, oec. 


